
Zpravodaj   Východo české divize  č. 6 / 2010-11 

První tři celky tabulky vyhrávají a tak v tabulce žádné podstatné změny. Pouze České Meziříčí si 
z Dobrušky odváží „kanára“. Hylváty prohrávají 6: 10 ovšem zápis zaslali ve špatném formátu, který program 
na zpracování výsledků nenačte, dále zde není rozhodčí, počet diváků… prosím aby si udělali opatření a zápisy 
odesílal někdo schopný to udělat správně.  

Výsledky 6. kola 

 
TJ Jilemnice A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2581-2497   14.10. 

SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto A 5:11 2400-2411   16.10. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ Sokol Rybník A 2:14 2447-2603   15.10. 

SKK Vrchlabí B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6:10 2643-2672   15.10. 

SK Kuželky Přelouč A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2577-2545   15.10. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SKK Náchod C     15.10. 

TJ Sokol Dobruška A -  SKK České Meziříčí A 16:0 2475-2354   15.10. 

 

Tabulka:  
 1. SK Kuželky Přelouč A 6 5 1 0 64:32 2553 11 
 2. KK Vysoké Mýto A 6 5 0 1 65:31 2538 10 
 3. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 6 5 0 1 62:34 2554 10 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 5 3 1 1 47:33 2565 7 
 5. TJ Sokol Dobruška A 6 2 2 2 54:42 2528 6 
 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 6 2 2 2 51:45 2545 6 
 7. TJ Tesla Pardubice A 6 3 0 3 43:53 2510 6 
 8. TJ Jilemnice A 6 2 1 3 48:48 2476 5 
 9. SKK Vrchlabí B 6 2 1 3 44:52 2545 5 
 10. TJ Uragán Milovice A 6 2 1 3 33:63 2470 5 
 11. SKK Náchod C 5 1 2 2 37:43 2564 4 
 12. TJ Sokol Rybník A 6 2 0 4 42:54 2456 4 
 13. SKK České Meziříčí A 6 1 0 5 36:60 2478 2 
 14. SK Solnice A 6 0 1 5 30:66 2462 1 
 
 
 

 TJ Jilemnice A 2581 12:4 2497 TJ Tesla Pardubice A  

 FLÉGL Jaroslav 384 0:2 412 TALACKO Michal 
 ZÍVR Marek 434 2:0 393 KOVAČÍK Jiří 
 SÝS Roman 425 0:2 440 VESELÝ Vít 
 ČERMÁK Petr 424 2:0 400 VANĚK Milan 
 DRÁBEK Jiří 438 2:0 426 NOVÁK Milan 
 DRÁBEK Jiří ml. 476 2:0 426 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 19   utkání trvalo: 4:20 
 



 SK Solnice A 2400 5:11 2411 KK Vysoké Mýto A 

 PALIČKA Tomáš 405 2:0 394 DLOUHÝ Vlastimil 
 CHOVANEC Jaroslav 385 0:2 392 LEDAJAKS Josef 
 KOČÍ Miroslav 398 1:1 398 BARTOŠ Petr 
 TOBIŠKA Zdeněk 375 0:2 401 HYNEK Michal 
 KROBOT Michal 396 2:0 384 DLOUHÝ Libor 
 PÍČ Pavel 441 0:2 442 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Zdeněk   diváků: 7    utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Uragán Milovice A 2447 2:14 2603 TJ Sokol Rybní k A 

 FUCHS Tomáš 372 0:2 429 KOLÁŘ Miroslav 
 HRUŠKA Vlastimil 419 0:2 444 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 MULLER Miroslav 394 0:2 431 DUŠEK Miroslav 
 SOUČEK Miroslav 413 0:2 454 EZR Vlastimil 
 DUŠEK Radoslav 411 0:2 418 MŐLLER Tomáš 
 SOUČEK Václav 438 2:0 427 MÍSAŘ Tomáš 
 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 
 

 SKK Vrchlabí B 2643 6:10 2672 Start Rychnov n/Kn ěžnou B 

 HORÁČEK Jiří 447 2:0 444 KRSEK Oldřich 
 HORÁČEK Jan 459 2:0 439 ČIHÁK Martin 
 LIMBERSKÝ Tomáš 421 0:2 428 PÁCHA Jiří 
 CERMAN Vladimír 427 0:2 470 GÁLUS Petr 
 TRYZNA Pavel 445 2:0 438 KEJZLAR Jaroslav 
 GLOS Josef 444 0:2 453 HANZLÍK Miroslav 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef   diváků: 15   utkání trvalo: 2:00 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2577 12:4 2545 Spartak Rokytnice n/Jizerou A 

 ZEMAN Petr 409 0:2 436 TREPERA Slavomír 
 JAROLÍM Tomáš 404 0:2 443 MAŘAS Petr 
 KLIČKA Pavel 412 2:0 380 KUČERA Miroslav (*) 
 SKALA Miroslav 441 2:0 437 NOVOTNÝ Zdeněk 
 LANG Karel 456 2:0 396 VALÁŠEK Milan 
 MILÁČEK Petr 455 2:0 453 KUŘINA Bohumil 
 
střídání: od 58. hodu: KUČERA Miroslav + STEJSKAL Jakub 
rozhodčí: MILÁ ČEK Petr   diváků: 8   utkání trvalo: 2:30 
 

V pátek zavítalo do Přelouče rokytnické áčko a domácí hráči již předem čekali velice těžký zápas. To se 
také potvrdilo. Hned v úvodu přišla pro domácí studená sprcha, když Petr Zeman byl v souboji se Slávou 
Treperou od prvního hodu jasně horším hráčem a po slabém výkonu zaslouženě prohrál a na vedlejších drahách 
hrála podle podobného scénáře dvojice Tomáš Jarolím x Petr Mařas. Na Tomášovu obhajobu lze jen říct, že se 
již druhý zápas potýká s problémy s páteří, ale bohužel hrát musí, protože prostě nejsou lidi. To jsem trošku 
odbočil, takže stav 0:4 a +66 pro hosty. Souboj Pavla Kličky s Mírou Kučerou byl ve znamení trápení obou 
hráčů. Pavel měl v tomto souboji ovšem trošičku navrch, hosté sice sáhli po změně drah ke střídání, ale 
nakonec to nebylo nic platné. Na vedlejších drahách se hrál výrazně zajímavější a na výkony také kvalitnější 
duel. Zdeněk Novotný šel do závěrečné dorážky s náskokem 14 kuželek, které získal na obou drahách 
výbornou hrou do plných a tento náskok se ještě v průběhu dorážky trošičku navýšil. Pět hodů před koncem 
ovšem Míra na soupeře vyrukoval s dvojicí hodovek a v závěru už si pohlídal těsnou výhru. A hned to bylo z 



domácího pohledu veselejší 4:4 a -30. V závěrečné části dokázal Milan Valášek alespoň trochu držet krok s 
výborně hrajícím Karlem Langem pouze v plných, dorážce jasně vévodil Karel a nejen že si pohlídal výhru, ale 
hlavně nahrál dostatečný počet kuželek. Na drahách 3-4 se Petr Miláček tahal s Bohoušem Kuřinou o každou 
kuželku. V poločase plichta, pak si v plných Bohouš vytvořil náskok 15 kuželek a zdálo se, že si výhru pohlídá. 
Čtyři hody před koncem ovšem domácímu hráči padla hodovka, čímž se dotáhl na dostřel. Sedmička v 
posledním hodu rozhodla o Petrově těsné výhře. V součtu tedy 12:4 a +32 pro domácí. Z domácího pohledu ale 

jasně nejtěžší letošní utkání.   P.M. 
 

 TJ Sokol Dobruška A 2475 16:0 2354 SKK České Mezi říčí A 

 JANDA Ivo 402 2:0 400 VOŠVRDA Milan 
 SLAVÍK Jiří 415 2:0 381 LORENC Ladislav 
 GÜTLER Vladimír 423 2:0 399 BROUČEK Milan 
 VÁCLAVEK Roman 407 2:0 400 BROUČEK Jan 
 TOMEŠ Miroslav 413 2:0 403 ŠTĚPÁN David 
 KRÁLÍČEK Jan 415 2:0 371 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 12   utkání trvalo: 4:05 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KOČÍ Miroslav (Solnice , 00376), FLÉGL Jaroslav (Jilemnice , 14770), KEJZLAR Jaroslav 
(Rychnov , 15164), NOVÁK Milan (Pardubice , 18303) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 458,0 294,0 164,0 4,2 2 / 3 (490) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 442,6 289,7 152,9 2,8 5 / 5 (464) 
 3. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice  A 442,3 290,8 151,4 1,6 4 / 4 (476) 
 4. KUŘINA Bohumil Rokytnice  A 440,8 303,2 137,7 3,5 4 / 4 (464) 
 5. DUŠEK Zdeněk Hylváty  A 440,2 293,7 146,5 2,2 2 / 3 (453) 
 6. HORÁČEK Jiří Vrchlabí  B 439,9 294,6 145,3 2,1 3 / 4 (447) 
 7. MILÁČEK Petr Přelouč A A 437,8 298,4 139,4 2,7 3 / 3 (461) 
 8. ADAMŮ Dana Náchod  C 436,1 293,1 143,0 2,8 3 / 3 (456) 
 9. HORN Jan Náchod  C 436,0 294,0 142,0 2,2 3 / 3 (464) 
 10. FRYDRYCH Kamil Rychnov  B 435,8 304,2 131,7 3,5 3 / 4 (458) 
 11. TRYZNA Pavel Vrchlabí  B 435,3 297,0 138,3 3,5 4 / 4 (454) 
 12. GÁLUS Petr Rychnov  B 434,6 293,8 140,8 3,1 4 / 4 (470) 
 13. KRSEK Oldřich Rychnov  B 434,3 291,1 143,2 2,8 4 / 4 (461) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč A A 433,8 289,8 144,0 4,2 3 / 3 (477) 
 15. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 433,3 293,3 140,0 5,0 3 / 3 (461) 
 16. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 432,9 291,5 141,4 3,8 4 / 4 (453) 
 17. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 432,8 290,2 142,6 6,7 3 / 3 (444) 
 18. VOLESKÝ Miloš Náchod  C 432,5 283,0 149,5 4,7 2 / 3 (453) 
 19. MAŘAS Petr Rokytnice  A 432,3 293,5 138,8 2,7 4 / 4 (454) 
 20. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 431,8 299,9 131,8 4,3 4 / 4 (447) 
 21. BROŽEK Viktor Náchod  C 431,7 286,0 145,7 3,1 3 / 3 (456) 
 22. RIND Jaroslav Č. Meziříčí  A 430,6 293,7 136,9 4,3 3 / 4 (467) 
 23. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 430,2 291,9 138,3 1,1 3 / 3 (460) 
 24. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 429,5 288,3 141,3 3,8 3 / 3 (462) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice  A 428,5 297,0 131,5 4,3 4 / 4 (462) 
 26. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 428,1 292,1 136,0 3,9 4 / 5 (434) 
 27. SOUČEK Václav Milovice  A 426,9 295,3 131,7 3,3 4 / 4 (467) 
 28. STEJSKAL Jakub Rokytnice  A 426,5 290,3 136,2 2,3 3 / 4 (471) 
 29. DRÁBEK Jiří Jilemnice  A 426,3 296,8 129,5 3,3 4 / 4 (451) 
 30. VANĚK Milan Pardubice  A 425,7 294,8 130,9 5,4 5 / 5 (472) 



 31. LANG Karel Přelouč A A 425,6 287,1 138,5 2,3 3 / 3 (469) 
 32. FEJFAR Lukáš Vrchlabí  B 425,5 295,0 130,5 5,5 3 / 4 (440) 
 33. HRUBÝ Milan Solnice  A 425,3 285,3 140,0 3,8 4 / 4 (463) 
 34. JANDA Ivo Dobruška  A 424,4 276,3 148,2 2,8 3 / 3 (432) 
 35. BAĎURA Antonín Náchod  C 424,1 289,0 135,1 6,4 3 / 3 (444) 
 36. GLOS Josef Vrchlabí  B 423,6 287,8 135,9 3,9 4 / 4 (444) 
 37. KROBOT Michal Solnice  A 423,0 284,9 138,1 2,8 4 / 4 (448) 
 38. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 423,0 286,1 136,9 4,6 4 / 5 (441) 
 39. ZEMAN Petr Přelouč A A 423,0 292,3 130,8 5,5 3 / 3 (451) 
 40. VESELÝ Vít Pardubice  A 422,9 278,8 144,1 3,6 5 / 5 (440) 
 41. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 421,8 285,1 136,7 2,9 3 / 3 (455) 
 42. ŠIC Michal Pardubice  A 421,5 278,6 142,9 2,8 5 / 5 (440) 
 43. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí  B 421,4 283,9 137,6 4,2 3 / 4 (446) 
 44. VALÁŠEK Milan Rokytnice  A 421,4 289,4 132,0 4,6 3 / 4 (456) 
 45. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 421,0 291,7 129,3 4,5 5 / 5 (457) 
 46. BROUČEK Milan Č. Meziříčí  A 421,0 296,8 124,3 5,8 4 / 4 (444) 
 47. MACH Pavel Hylváty  A 420,5 300,5 120,0 6,0 2 / 3 (441) 
 48. KLIČKA Pavel Přelouč A A 420,3 295,5 124,8 7,3 3 / 3 (428) 
 49. DUŠEK Miroslav Rybník  A 420,3 284,0 136,3 4,2 5 / 5 (443) 
 50. MÍSAŘ Tomáš Rybník  A 420,0 283,5 136,5 3,0 4 / 5 (447) 
 51. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty  A 420,0 287,5 132,5 4,0 2 / 3 (422) 
 52. KOLÁŘ Miroslav Rybník  A 419,2 278,6 140,6 3,4 5 / 5 (436) 
 53. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 418,6 288,4 130,2 4,8 5 / 5 (433) 
 54. PÍČ Pavel Solnice  A 418,1 283,2 134,9 4,3 4 / 4 (447) 
 55. ČIHÁK Martin Rychnov  B 417,2 293,3 123,8 4,6 4 / 4 (439) 
 56. SOUČEK Miroslav Milovice  A 416,3 280,1 136,2 4,0 3 / 4 (449) 
 57. TALACKO Michal Pardubice  A 416,1 295,8 120,3 5,1 5 / 5 (437) 
 58. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 415,8 284,8 131,0 6,4 3 / 3 (437) 
 59. HYNEK Michal V. Mýto  A 415,2 292,0 123,2 5,0 5 / 5 (457) 
 60. SYCHRA Stanislav Hylváty  A 414,9 288,0 126,9 5,3 3 / 3 (437) 
 61. DLOUHÝ Libor V. Mýto  A 414,0 290,3 123,7 5,0 5 / 5 (439) 
 62. HORÁČEK Jan Vrchlabí  B 412,8 283,1 129,7 5,1 3 / 4 (459) 
 63. JAROLÍM Tomáš Přelouč A A 412,7 289,7 123,0 8,8 3 / 3 (451) 
 64. DUŠEK Radoslav Milovice  A 412,5 289,6 122,9 4,3 4 / 4 (430) 
 65. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  A 411,5 281,7 129,8 5,0 3 / 4 (441) 
 66. MULLER Miroslav Milovice  A 411,0 287,8 123,2 5,7 4 / 4 (435) 
 67. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 410,4 289,4 121,0 4,5 3 / 3 (436) 
 68. PÁCHA Jiří Rychnov  B 409,9 283,0 126,9 3,1 3 / 4 (432) 
 69. HRUŠKA Vlastimil Milovice  A 408,7 287,4 121,3 7,4 4 / 4 (443) 
 70. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 408,4 282,7 125,8 5,8 3 / 3 (445) 
 71. PALIČKA Tomáš Solnice  A 408,1 283,3 124,8 5,6 4 / 4 (433) 
 72. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  A 407,8 285,5 122,3 8,9 4 / 4 (430) 
 73. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  A 407,2 276,6 130,6 3,7 4 / 4 (437) 
 74. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  A 406,9 273,8 133,1 4,6 4 / 4 (436) 
 75. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 405,4 279,2 126,2 7,3 5 / 5 (444) 
 76. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  A 405,3 277,7 127,7 5,0 3 / 3 (418) 
 77. HLOUŠEK Eduard Solnice  A 403,0 284,0 119,0 6,3 3 / 4 (409) 
 78. SÝS Roman Jilemnice  A 402,8 278,6 124,2 5,4 4 / 4 (428) 
 79. MŐLLER Tomáš Rybník  A 402,4 283,7 118,7 7,9 5 / 5 (418) 
 80. ŠANDA Miroslav Milovice  A 399,0 287,5 111,5 10,8 4 / 4 (451) 
 81. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 398,8 281,5 117,3 8,4 4 / 5 (426) 
 82. CHOVANEC Jaroslav Solnice  A 393,7 282,2 111,5 5,1 4 / 4 (407) 
 83. ČÍŽ Zdeněk Rybník  A 393,0 273,5 119,5 5,5 4 / 5 (403) 
 84. FIŠERA Jaroslav Jilemnice  A 361,5 259,9 101,6 9,3 4 / 4 (394) 
  SENIURA Jakub Rychnov  B 445,0 296,0 149,0 3,0 1 / 4 (445) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 438,0 312,0 126,0 7,0 1 / 4 (438) 
  CERMAN Vladimír Vrchlabí  B 432,8 290,8 142,0 4,5 2 / 4 (444) 



  TREPERA Slavomír Rokytnice  A 432,7 291,5 141,2 3,0 2 / 4 (452) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 432,0 293,0 139,0 3,0 1 / 4 (432) 
  NOVÁK Milan Pardubice  A 426,0 298,0 128,0 10,0 1 / 5 (426) 
  TRÝZNA Roman Vrchlabí  B 424,3 299,0 125,3 6,5 2 / 4 (456) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto  A 423,8 292,8 131,0 4,5 2 / 5 (471) 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí  A 422,0 275,0 147,0 3,0 1 / 4 (422) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice  A 422,0 301,0 121,0 4,0 1 / 4 (422) 
  KUČERA Miroslav Rokytnice  A 418,5 284,0 134,5 5,0 2 / 4 (426) 
  ZÍVR Marek Jilemnice  A 415,3 284,7 130,7 5,3 1 / 4 (434) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 404,5 293,2 111,3 8,7 2 / 4 (422) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 401,0 292,0 109,0 6,0 1 / 4 (401) 
  HORÁČEK  Petr Jilemnice  A 400,0 286,0 114,0 14,0 1 / 4 (400) 
  ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  A 399,8 289,3 110,5 8,5 2 / 4 (418) 
  EZR Vlastimil Rybník  A 399,3 287,3 112,0 6,3 3 / 5 (454) 
  KOČÍ Miroslav Solnice  A 398,0 277,0 121,0 9,0 1 / 4 (398) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 396,0 291,0 105,0 9,0 1 / 3 (396) 
  FUCHS Tomáš Milovice  A 395,5 278,5 117,0 5,0 2 / 4 (419) 
  PEŠORNA Karel Rybník  A 387,0 273,0 114,0 8,0 1 / 5 (387) 
  KUBÍK Pavel Pardubice  A 385,0 263,0 122,0 9,0 1 / 5 (385) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice  A 384,0 261,0 123,0 6,0 1 / 4 (384) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov  B 383,0 280,0 103,0 0,0 1 / 4 (383) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 375,0 269,0 106,0 8,0 1 / 4 (375) 

 

7. kolo 

22.10.10 pá 17:00 SKK České Meziříčí A - TJ Jilemnice A 
22.10.10 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Sokol Dobruška A 
22.10.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - TJ Jiskra Hylváty A 
20.10.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SK Kuželky Přelouč A 
22.10.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - SKK Vrchlabí B 
21.10.10 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Uragán Milovice A 
22.10.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - SK Solnice A 


